
31449 Siegen - Hagen_ohne WE-Bst._v3  25.09.2013  11:48 1 von 1

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Siegen - Hagen

Gültig: 12./13.10., 19./20.10., 26./27.10. und 02./03.11.2013

Samstag

Zugnummer   89549 89589 89551 89591 SEV 89451 89511 SEV 89483 89513 SEV 89485 89515 SEV 89559 89599 SEV 89487 89517 SEV 89503 89533 SEV 89505 89535 SEV 89507 89537 SEV 89509 89539 SEV

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   89591 89511 89513 89515 89599 89517 89533 89535 89537 89539

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RB 91 RB 91 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A

Siegen ab 01:11 04:36 05:51 06:44 07:16 07:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:34

Siegen-Weidenau ab 01:15 04:48 06:01 06:56 07:28 07:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:46

Siegen-Geisweid ab 01:18 04:58 | | 07:38 | | | | | |

Kreuztal an 01:21 05:08 ►†T 06:17 ►†T 07:16 ►†T 07:48 ►†T 08:16 ►†T 16:16 ►†T 17:16 ►†T 18:16 ►†T 19:16 ►†T 20:06

Kreuztal ab 01:22 05:14 06:22 07:22 07:54 08:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Kreuztal-Eichen ab 01:25 05:17 06:24 | 07:57 08:24 16:24 | 18:24 |

Kreuztal-Littfeld ab 01:29 05:21 | 07:27 08:01 | | 17:27 | 19:27

Welschen Ennest ab 01:34 05:26 06:31 07:31 08:06 08:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Kirchhundem ab 01:41 05:33 06:39 | 08:13 08:39 16:39 | 18:39 |

Lennestadt-Altenhundem ab 01:45 05:37 06:42 07:41 08:17 08:42 16:42 17:41 18:42 19:41

Lennestadt-Meggen ab 01:48 05:40 | 07:44 08:20 | | 17:44 | 19:44

Lennestadt-Grevenbrück an 01:52 05:44 06:48 07:48 08:24 08:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:53 05:44 06:48 07:48 08:25 08:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Finnentrop an 01:58 05:50 06:53 07:53 08:29 08:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Finnentrop ab 04:53 05:53 06:54 07:54 08:30 08:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Plettenberg ab 05:03 06:03 07:04 08:04 08:40 09:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Werdohl ab 05:10 06:10 07:10 08:10 08:47 09:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Altena (Westf) ab 05:18 06:18 07:18 08:18 08:55 09:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Letmathe an 05:28 06:28 07:28 08:28 09:05 09:28 17:28 18:28 19:28 20:28

     Iserlohn ab 00:14 | 05:17 | 06:17 | 07:17 | 08:17 | 08:53 | 09:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17

     Let-Dechenhöhle ab 00:18 | 05:21 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 08:57 | 09:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20

     Letmathe an 00:21 05:24 | 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:00 | 09:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24

Letmathe ab 00:22 05:30 05:30 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:08 09:08 09:30 09:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30

Hohenlimburg ab 00:26 05:34 05:34 06:34 06:34 07:34 07:34 08:34 08:34 09:12 09:12 09:34 09:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34

Hagen Hbf an 00:37 05:46 05:46 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:24 09:24 09:46 09:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46

Zug fährt weiter nach   Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Samstag Sonntag

Zugnummer   89583 89623 SEV 89585 89625 SEV 89587 89627 89549 SEV 89589 89451 89511 SEV 89483 89513 SEV SEV 89497 89527 SEV SEV 89499 89529 SEV 89501 89531 SEV SEV 89503 89533 SEV

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   89623 89625 89627 89511 89513 Express 89527 Express 89529 89531 Express 89533

Linie   RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 RB 91 A RB 91 RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A

Siegen ab 20:34 21:34 00:34 05:34 12:34 12:44 13:34 13:44 14:34 15:34 15:44 16:34

Siegen-Weidenau ab 20:46 21:46 00:46 05:46 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46

Siegen-Geisweid ab | | | | | | | | | | | |

Kreuztal an ►†T 21:06 ►†T 22:06 ►†T 01:06 ►†T 06:06 ►†T 13:06 13:04 ►†T 14:06 14:04 ►†T 15:06 ►†T 16:06 16:04 ►†T 17:06

Kreuztal ab 20:13 21:13 22:13 01:13 06:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Kreuztal-Eichen ab 20:16 21:16 22:15 01:16 06:16 | 14:16 | 16:16

Kreuztal-Littfeld ab 20:21 21:21 22:21 01:21 | 13:19 | 15:19 |

Welschen Ennest ab 20:27 21:27 22:27 01:27 06:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Kirchhundem ab 20:34 21:34 22:34 01:34 06:34 | 14:34 | 16:34

Lennestadt-Altenhundem ab 20:45 21:45 22:45 01:45 06:42 13:41 14:42 15:41 16:42

Lennestadt-Meggen ab 20:48 21:48 22:48 01:48 | 13:44 | 15:44 |

Lennestadt-Grevenbrück an 20:52 21:52 22:52 01:53 06:47 13:48 14:47 15:48 16:47

Lennestadt-Grevenbrück ab 20:53 21:53 22:53 01:53 06:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Finnentrop an 20:57 21:57 22:57 01:58 06:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Finnentrop ab 20:58 21:58 22:58 05:53 06:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Plettenberg ab 21:08 22:08 23:08 06:03 07:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Werdohl ab 21:15 22:15 23:15 06:10 07:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Altena (Westf) ab 21:23 22:23 23:23 06:18 07:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Letmathe an 21:33 22:33 23:33 06:28 07:28 14:28 15:28 16:28 17:28

     Iserlohn ab | 21:21 | 22:21 | 23:21 00:14 | 06:17 | 07:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17

     Let-Dechenhöhle ab | 21:25 | 22:25 | 23:25 00:18 | 06:20 | 07:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20

     Letmathe an | 21:28 | 22:28 | 23:28 00:21 | 06:24 | 07:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24

Letmathe ab 21:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36 00:22 06:30 06:30 07:30 07:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30

Hohenlimburg ab 21:40 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40 00:26 06:34 06:34 07:34 07:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34

Hagen Hbf an 21:52 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52 00:37 06:46 06:46 07:46 07:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46

Zug fährt weiter nach   Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

A Schienenersatzverkehr ►†T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt ► A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 25.09.2013

Sonntag Montag

Zugnummer   89505 89535 SEV SEV 89507 89537 SEV 89509 89539 SEV 89583 89623 SEV 89585 89625 SEV 89587 89627 SEV 89551 89591

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   89535 Express 89537 89539 89623 89625 89627 89591

Linie   RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91

Siegen ab 17:34 17:44 18:34 19:34 20:34 21:34 03:34

Siegen-Weidenau ab 17:46 | 18:46 19:46 20:46 21:46 03:46

Siegen-Geisweid ab | | | | | | 03:56

Kreuztal an ►†T 18:06 18:04 ►†T 19:06 ►†T 20:06 ►†T 21:06 ►†T 22:06 ►†T 04:06 ►†T

Kreuztal ab 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 04:13

Kreuztal-Eichen ab | 18:16 | 20:16 21:16 22:15 04:16

Kreuztal-Littfeld ab 17:19 | 19:19 20:21 21:21 22:21 04:21

Welschen Ennest ab 17:26 18:26 19:26 20:27 21:27 22:27 04:25

Kirchhundem ab | 18:34 | 20:34 21:34 22:34 04:33

Lennestadt-Altenhundem ab 17:41 18:42 19:41 20:45 21:45 22:45 04:36

Lennestadt-Meggen ab 17:44 | 19:44 20:48 21:48 22:48 04:40

Lennestadt-Grevenbrück an 17:48 18:47 19:48 20:52 21:52 22:52 04:45

Lennestadt-Grevenbrück ab 17:48 18:48 19:48 20:53 21:53 22:53 04:45

Finnentrop an 17:53 18:53 19:53 20:57 21:57 22:57 04:53

Finnentrop ab 17:54 18:54 19:54 20:58 21:58 22:58 04:53

Plettenberg ab 18:04 19:04 20:04 21:08 22:08 23:08 05:03

Werdohl ab 18:10 19:10 20:10 21:15 22:15 23:15 05:10

Altena (Westf) ab 18:18 19:18 20:18 21:23 22:23 23:23 05:18

Letmathe an 18:28 19:28 20:28 21:33 22:33 23:33 05:28

     Iserlohn ab | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | 05:17

     Let-Dechenhöhle ab | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 05:21

     Letmathe an | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | 05:24

Letmathe ab 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36 05:30 05:30

Hohenlimburg ab 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:40 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40 05:34 05:34

Hagen Hbf an 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:52 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52 05:46 05:46

Zug fährt weiter nach   Essen Essen Essen Essen

A Schienenersatzverkehr ►†T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt ► A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 25.09.2013

Bitte beachten Sie: Die Ersatzbusse fahren im Abschnitt Siegen - Kreuztal früher als die regulären Züge ab!

Bitte beachten Sie: Vom 28.10. bis 01.11. und vom 04.11. bis 09.11.2013 entfallen die Zughalte

in Siegen-Geisweid. Es verkehrt ein Buspendel zwischen Siegen-Geisweid und Siegen-Weidenau.

Bitte beachten Sie die separaten Fahrplanaushänge.

w
ei
te
r 
na
ch
 R
eg
el
fa
hr
pl
an

u
s

w
. 

im
 T

a
k

t 
b

is

u
s

w
. 

im
 T

a
k

t 
b

is



31449 Hagen - Siegen_ohne WE-Bst._v2  25.09.2013  11:52 1 von 1

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91 Hagen - Siegen

Gültig: 12./13.10., 19./20.10., 26./27.10. und 02./03.11.2013

Samstag

Zugnummer   89588 SEV 89630 89632 89482 SEV 89512 89484 SEV 89514 89556 SEV 89596 89504 SEV 89534 89506 SEV 89536 89508 SEV 89538 89480 SEV 89540 89582 SEV 89622 89584 SEV 89624 89586

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   89482 89484 89556 89504 89506 89508 89480 89582 89584

Linie   RB 91 A RB 91 RB 91 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RB 91 A RB 91 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91

Zug verkehrt von  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Hagen Hbf ab 00:24 00:24 01:24 06:15 06:15 07:15 07:15 07:40 07:40 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 23:15

Hohenlimburg ab 00:35 00:35 01:35 06:25 06:25 07:25 07:25 07:51 07:51 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:26

Letmathe an 00:39 00:39 01:39 06:30 06:30 07:30 07:30 07:55 07:55 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30

     Letmathe ab | 00:45 01:40 | 06:35 | 07:35 | 08:01 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:37 | 22:37 |

     Let-Dechenhöhle ab | 00:48 01:43 | 06:38 | 07:38 | 08:04 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:41 | 22:41 |

     Iserlohn an | 00:52 01:47 | 06:42 | 07:42 | 08:08 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:44 | 22:44 |

Letmathe ab 00:42 06:32 07:32 07:57 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Altena (Westf) ab 00:50 06:40 07:40 08:05 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Werdohl ab 00:59 06:49 07:49 08:14 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Plettenberg ab 01:06 06:55 07:55 08:20 17:55 18:55 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56

Finnentrop an 01:16 07:06 08:06 08:30 18:06 19:06 20:06 21:07 22:06 23:06 00:06

Finnentrop ab 01:17 07:07 08:07 08:31 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Lennestadt-Grevenbrück an 01:20 07:10 08:10 08:35 18:10 19:10 20:10 21:11 22:10 23:10 00:10

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:21 07:11 08:11 08:35 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Lennestadt-Meggen ab 01:26 | 08:16 08:40 18:16 | 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Lennestadt-Altenhundem ab 01:29 07:18 08:19 08:43 18:19 19:18 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Kirchhundem ab 01:32 07:21 | 08:46 | 19:21 | 21:22 22:22 23:22 00:22

Welschen Ennest ab 01:41 07:29 08:29 08:55 18:29 19:29 20:29 21:31 22:31 23:31 00:31

Kreuztal-Littfeld ab 01:45 | 08:33 08:59 18:33 | 20:33 21:35 22:35 23:35 00:35

Kreuztal-Eichen ab 01:49 07:36 | 09:03 | 19:36 | 21:39 22:39 23:39 00:39

Kreuztal an 01:51 ►A 07:38 ►A 08:38 ►A 09:05 ►A 18:38 ►A 19:38 ►A 20:38 ►A 21:41 ►A 22:41 ►A 23:41 ►A 00:41

Kreuztal ab 01:57 07:44 08:44 09:11 18:44 19:44 20:44 21:47 22:47 23:47

Siegen-Geisweid ab 02:08 | | 09:22 | | | 21:58 22:58 23:58

Siegen-Weidenau ab 02:17 08:04 09:04 09:31 19:04 20:04 21:04 22:07 23:07 00:07

Siegen an 02:29 08:16 09:16 09:43 19:16 20:16 21:16 22:19 23:19 00:19

Samstag Sonntag

Zugnummer   SEV 89626 89588 SEV 89630 89632 89482 SEV 89512 89496 SEV SEV 89526 89498 SEV 89528 89500 SEV SEV 89530 89502 SEV 89532 89504 SEV SEV 89534 89506 SEV SEV 89836

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   Express 89496 89498 Express 89500 89502 Express 89504 Express 89506

Linie   A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 RE 16 A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A RE 16 RE 16 A A RE 16 RE 16 A A RE 16

Zug verkehrt von  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Hagen Hbf ab 23:15 00:24 00:24 01:24 06:15 06:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15

Hohenlimburg ab 23:26 00:35 00:35 01:35 06:25 06:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25

Letmathe an 23:30 00:39 00:39 01:39 06:30 06:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30

     Letmathe ab 23:37 | 00:45 01:40 | 06:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35

     Let-Dechenhöhle ab 23:41 | 00:48 01:43 | 06:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38

     Iserlohn an 23:44 | 00:52 01:47 | 06:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42

Letmathe ab 00:42 06:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Altena (Westf) ab 00:50 06:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Werdohl ab 00:59 06:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Plettenberg ab 01:06 06:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Finnentrop an 01:16 07:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Finnentrop ab 01:17 07:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Lennestadt-Grevenbrück an 01:20 07:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:21 07:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Lennestadt-Meggen ab 01:26 | 14:16 | 16:16 | 18:16 |

Lennestadt-Altenhundem ab 01:29 07:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18

Kirchhundem ab 01:32 07:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21

Welschen Ennest ab 01:41 07:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Kreuztal-Littfeld ab 01:45 | 14:33 | 16:33 | 18:33 |

Kreuztal-Eichen ab 01:49 07:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36

Kreuztal an ►A 01:51 ►A 07:38 ►A 14:38 ►A ►A 15:38 ►A 16:38 ►A ►A 17:38 ►A 18:38 ►A ►A 19:38 ►A ►A

Kreuztal ab 00:47 01:57 07:44 14:43 14:44 15:44 16:43 16:44 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44

Siegen-Geisweid ab 00:57 02:08 | | | | | | | | | | |

Siegen-Weidenau ab 01:07 02:17 08:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 19:04 | 20:04

Siegen an 01:19 02:29 08:16 15:03 15:16 16:16 17:03 17:16 18:16 19:03 19:16 20:03 20:16

Sonntag

Zugnummer   89508 SEV 89538 89480 SEV 89540 89582 SEV 89622 89584 SEV 89624 89586 SEV 89626

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   89508 89480 89582 89584 89586

Linie   RE 16 A RE 16 RE 16 A RE 16 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91 RB 91 A RB 91

Zug verkehrt von  Essen Essen Essen Essen

Hagen Hbf ab 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 23:15 23:15

Hohenlimburg ab 19:25 19:25 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:26

Letmathe an 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30 23:30

     Letmathe ab | 19:35 | 20:35 | 21:37 | 22:37 | 23:37

     Let-Dechenhöhle ab | 19:38 | 20:38 | 21:41 | 22:41 | 23:41

     Iserlohn an | 19:42 | 20:42 | 21:44 | 22:44 | 23:44

Letmathe ab 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Altena (Westf) ab 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Werdohl ab 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Plettenberg ab 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56

Finnentrop an 20:06 21:07 22:06 23:06 00:06

Finnentrop ab 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Lennestadt-Grevenbrück an 20:10 21:11 22:10 23:10 00:10

Lennestadt-Grevenbrück ab 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Lennestadt-Meggen ab 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Lennestadt-Altenhundem ab 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Kirchhundem ab | 21:22 22:22 23:22 00:22

Welschen Ennest ab 20:29 21:31 22:31 23:31 00:31

Kreuztal-Littfeld ab 20:33 21:35 22:35 23:35 00:35

Kreuztal-Eichen ab | 21:39 22:39 23:39 00:39

Kreuztal an 20:38 ►A 21:41 ►A 22:41 ►A 23:41 ►A 00:41 ►A

Kreuztal ab 20:44 21:47 22:47 23:47 00:47

Siegen-Geisweid ab | 21:58 22:58 23:58 00:57

Siegen-Weidenau ab 21:04 22:07 23:07 00:07 01:07

Siegen an 21:16 22:19 23:19 00:19 01:19

A Schienenersatzverkehr ►†T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt ► A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 25.09.2013

Bitte beachten Sie: Vom 28.10. bis 01.11. und vom 04.11. bis 09.11.2013 entfallen die Zughalte

in Siegen-Geisweid. Es verkehrt ein Buspendel zwischen Siegen-Geisweid und Siegen-Weidenau.

Bitte beachten Sie die separaten Fahrplanaushänge.

u
s

w
. 

im
 T

a
k

t 
b

is

u
s

w
. 

im
 T

a
k

t 
b

is


